
S5 DIRECTION ÉTABLISSEMENTS SCOLAIRES
Collège : Louis Aragon - Domérat

Lycées : Paul Constans / Mme de Staël - Montluçon

Ligne ouverte à tous les clients sous
réserve :

 de place disponible à bord
de posséder un titre de transport

valide (pas de vente à bord) 

Jours de fonctionnement LMmJV___ LMmJV___

DOMÉRAT

Gandoux | 7:40

Givrette 6:43 7:45

Ricros Bourg 6:49 7:52

Ricros 6:50 7:53

Fosse 6:51 7:54

Perelle 6:52 7:55

Lac 6:53 7:56

Crevant Bourg 6:55 7:58

Albert Poncet | 8:00

Vignoux 7:02 8:02

Route de Vignoux | 8:03

Eugène Leroy 7:05 8:05

Prunet 7:06 8:06

Rue de la Brande 7:09 8:12

Libération | 8:14

François Miterrand | 8:15

Albert Poncet 7:14 8:17

Collège Louis Aragon | 8:19

LMmJV = Lundi -Mardi - mercredi - Jeudi - Vendredi

c  Correspondance ligne C à 7h14 vers 
Lycée Paul Constans et lycée Mme De Staël (arrêt Forges)

Cette ligne circule uniquement en
période scolaire hors jours fériés

c

Pensez à attacher
notre ceinture



S5 RETOUR DOMICILE
Domérat

Ligne ouverte à tous les clients sous
réserve :

 de place disponible à bord
de posséder un titre de transport

valide (pas de vente à bord) 

LMmJV = Lundi -Mardi - mercredi - Jeudi - Vendredi

Jours de fonctionnement __m_____ LM_JV___

DOMÉRAT

Collège Louis Aragon 12:50 17:20

Albert Poncet 12:54 17:24

François Miterrand 12:56 17:26

Libération 12:57 17:27

Rue de la Brande 12:59 17:29

Prunet 13:02 17:32

Eugène Leroy 13:02 17:32

Route de Vignoux 13:03 17:33

Vignoux 13:05 17:35

Albert Poncet 13:09 17:39

Crevant Bourg 13:12 17:42

Lac 13:14 17:44

Perelle 13:15 17:45

Fosse 13:16 17:46

Ricros 13:17 17:47

Ricros Bourg 13:18 17:48

Givrette 13:24 17:54

Gandoux 13:29 17:59

c

c  Correspondance ligne C depuis Lycée Paul Constans 

Cette ligne circule uniquement en
période scolaire hors jours fériés

Pensez à attacher
notre ceinture


